
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000186 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e iluminación para acto de presentación de la oficina de ayuda al
inversosr y captación de fondos europeos

Contrato de suministro en régimen de alquiler de un equipo de sonido e iluminación para el acto deDescripción 
presentación de la oficina de ayuda al inversor y captación de Fondos Europeos
Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 363 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

OCHOK AUDIOVISUALES SOCIEDAD LIMITADA
NIF B23804610
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CTRA GUARDIA (LA), Km 1,5
(23003) JAEN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 363 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAnNIRSSkBaP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000012931027 |  2024-000336787 | Fri, 22 Mar 2024 09:44:54:911 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105695304655899545941658671465810864664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TAnNIRSSkBaP66GS%2BONYvQ%3D%3D

